PB 1
내압.분진 방폭형 LED 타워램프
QTEX / QTEXB
66
6040 90dB
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.

GROUP II B 비전도성 먼지
GROUP II C 전도성 먼지
형번 QTEXB
QTEX
인가전압 DC12V, DC24V
AC 95V ~ 230V
방폭 마킹
IECEX - Ex db IIC T6 Gb
              Ex tb IIIC T85°C Db
ATEX - II2G Ex db IIC T6 Gb
            II2D Ex tb IIC T85°C Db
KCs - Ex d IIC T6 IP66
TIIS - IIC T6 Gb (QTEXB 한정)
사용가능
외부온도 –40°C ≤ Tamb ≤ 60°C
방폭 Zone Zone1, Zone2, Zone21, Zone22
보호등급 IP66
■ 일반 사양
■ QTEX 광원부전류(1단 기준) ■ QTEXB 광원부/부저 전류(1단 기준)
QTEX - 3 - 12 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• QTEX
• QTEXB
• 1-1단
• 2-2단
• 3-3단
• 4-4단
• 5-5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
• 95/230-AC95V~230V
R-적
 A-황
 G-녹
B-청
W-백
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTEX
(점등/점멸)
1
DC12V 4.01kg
R-적 DC24V 4.01kg
AC95V~230V 4.02kg
2
DC12V 4.15kg
R-적
 G-녹 DC24V 4.15kg
AC95V~230V 4.16kg
3
DC12V 4.31kg
R-적
 A-황
 G-녹
DC24V 4.31kg
AC95V~230V 4.32kg
4
DC12V 4.46kg R-적
 A-황
 G-녹
B-청
DC24V 4.46kg
AC95V~230V 4.47kg
5
DC12V 4.61kg R-적
 A-황
 G-녹
B-청
W-백
DC24V 4.61kg
AC95V~230V 4.62kg
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTEXB
(점등/점멸)
1
DC12V 4.11kg
R-적 DC24V 4.11kg
AC95V~230V 4.12kg
2
DC12V 4.25kg
R-적
 G-녹 DC24V 4.25kg
AC95V~230V 4.26kg
3
DC12V 4.41kg
R-적
 A-황
 G-녹
DC24V 4.41kg
AC95V~230V 4.42kg
4
DC12V 4.56kg R-적
 A-황
 G-녹
B-청
DC24V 4.56kg
AC95V~230V 4.57kg
5
DC12V 4.71kg R-적
 A-황
 G-녹
B-청
W-백
DC24V 4.71kg
AC95V~230V 4.72kg
전압 DC12V DC24V AC95V~230V
광원부 전류(1단) 80mA 60mA Max.55mA
전압 DC12V DC24V AC95V~230V
광원부 전류(1단) 80mA 60mA Max.55mA
부저 전류 60mA 120mA Max.80mA
2 3
218
54
.5
82
.5
15
16
8.
5
27
3
30
Ø144108
156.5
Ø124
74 15
6.
5